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DEL 2. STETTE BARNEHAGE ÅRSPLAN 

Stette barnehage har vore drifta i eige bygg sidan påska 2014 og gleda er stor blant barn, foreldre og 
tilsette i barnehagen. Barnehagen har tidlegere vore drifta i skulebygget på Stette og i Grendehuset. I 
dag er Stette barnehage ein av dei 4 kommunale barnehagane som er driven og eigd av Skodje 
kommune. Dei kommunale barnehagane har ein felles einingsleiar og på kvar barnehage er der ein 
styrar. Stette barnehage har to avdelingar. Ved oppstart i august 2015 har vi 37 barn i alderen 0-6 år 
som brukar 46 plassar. Barnehagen er bygd for 72 plassar og lokala opplevast som lyst og lett med 
gode rom for ulike aktivitetar tilpassa dei ulike barnegruppene. 
 

Barnehagen ligg eit flott naturområde med utsikt over Stettevika og med Stette Friskule som 
nærmaste nabo. Vi har kort vei til skog, fjøre og i tillegg har vi eit flott inngjerda uteområdet med grue, 
grillhytte «Revehiet» og mange ulike leikemoglegheiter. Vi har også  moglegheiter til å bruke gymsal i 
skulen og grendehuset til ulike aktivitetar. Stette barnehage er ein  to avdelings barnehage. Avdeling 
Fjørefantane har dei eldste barna og avdeling Solstrålane har dei yngste barna.  
 
 

 
Kontaktinformasjon: 
 
Stette barnehage 
Bjønnavika 7 
6260 Skodje  
 
Telefonnummer: 
 
Einingsleiar:  70 24 48 11 / 95 87 55 69 
Kontor/styrar:   70 24 48 00 / 97 04 33 96 
Solstrålane  90 47 58 83 
Fjørefantane  91 73 38 65/41 45 81 25 
 
 

Marianne Nesvik Tøsse Janne Aamelfot 
 

 

 

 
 

Styrar  
Stette barnehage 

Einingsleiar for 
Dei kommunale barnehagane i Skodje kommune 

marianne.tosse@skodje.kommune.no 
 

janne.aamelfot@skodje.kommune.no 
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TRADISJONAR 
 

Hente kafe`- i november, barnehagen dekker bord, foreldra ordnar med mat og det vil bli loddsal i regi 

av FAU. Inntektene av dette skal g¬ til eit godt form¬l. Eks: Sjukehusklovnane, é... 

 
Lucia ï i desember inviterer vi barn og foreldre med søsken til lysfest ved Revehiet. 
Minner alle å kle seg etter veret J Alle barnehagebarna kler seg i kvite Lucia skjorter utanpå varme 
kled. Det blir servert lussekatter og gløgg/saft, barna m/personale står for underholdning.  
FAU har loddsal og til inntektene går til FAU-kassa, som igjen går tilbake til barna i barnehagen.  
 
Nissefesten ï i desember har vi nissefest i barnehagen. Barn og personal kler seg i nissekostymer, vi 
servere risgraut og har nissediskotek med variert julemusikk. 
 
Påskeutstilling- før påske inviterer vi foreldra til påskeutstilling. 
 
Markeringa av 17.mai ï det blir markering ein dag før 17.mai med tog, song, pølse m/brød og is. 
 
Sommaravslutning ï i byrjinga av juni har vi sommaravslutning.   

 

BARNEHAGEBIBLIOTEKET 
 
I Stette barnehage er vi så heldige at vi har fått vårt eige barnehagebibliotek. Det inneber at vi har ca. 
200 flotte barnebøker frå biblioteket, tilgjengeleg for utlån i barnehagen. To gongar i året vert desse 
bøkene bytta inn i nye bøker. Det betyr at vi gjennom året har tilgang til flotte kvalitetsbøker til barna. 
Det beste av alt, er at foreldre og barn kan låne med desse bøkene heim. Målet er å auke leseglede 
og språkutviklinga frå barna er små, for vi veit at det har store konsekvensar for seinare lese- og 
skriveopplæring.  
 
Systemet er enkelt, der er ein perm i bokkassa der ein kan skrive seg på. Foreldre skriv opp barnets 
namn, lånedato og namn på boka som blir med heim. Når ein leverar ho inn att, skriv ein opp 
innleveringsdato og signerar.  
Dette gir moglegheiter for mange kjekke stunder ilag med barna.  
 
Vi har også ein del nynorskbøker frå prosjektet Nynorske lesefrø. Også desse bøkene kan dykk låne 
på same måte som bibliotekbøkene.  

 
Bøkene har merke i ryggen:  

 

 
Bibliotekbøkene    Nynorske Lesefrø bøkene  
- Dette er biblioteket sine bøker  - Dette er barnehagen sine bøker 

 
http://lesformegbarnehagen.blogspot.no/ 

http://www.nynorsksenteret.no/nyn/alderssteg/barnehage   

http://lesformegbarnehagen.blogspot.no/
http://www.nynorsksenteret.no/nyn/alderssteg/barnehage
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ARBEIDSMETODAR, PLANLEGGING, GJENNOMFØRING, 

DOKUMENTASJON OG VURDERING  
 

Barnehagen skal vere ei pedagogisk verksemd og innhaldet skal planleggast, dokumenterast og 

evaluerast jamleg. Samfunnet våra er i konstant i endring og barnehagen må  endrast i takt med 

desse. Personalet i Stette barnehaget har desse ulike verkty tilgjengeleg til det pedagogiske arbeidet i 

barnehagen. 

Steg for Steg - er eit opplegg som viser konkrete måtar å øve opp 16 ferdigheiter i empati, meistring 
av sinne og problemløysing. Ved å bruke ein slik gjennomarbeida arbeidsmetode kan vi sikre eit 
heilheitleg tilbod til barna der alle tilsette i barnehagen jobbar mot same mål.  
 
Inped- pedagogisk materiell utvikla med Rammeplan for barnehagens innhald og oppgåver som 
utgangspunkt 
 
Snakkepakken - skapar motivasjon og lystbetont bruk av språket. For at barn uansett alder, 
språkferdighet og morsmål. Synliggjer forteljingar, songar og regler. Dette er kjekt både for barna og 
personalet. 
 
Språksprell -  er metodiske språkleker for 4 ï 6 åringane 
Å leke med språket er nyttig og viktig for alle barn. Vi bruker dette i ulike pedagogiske samanhengar i 
løpet av barnehagedagen og tar ut del oppgåver der i frå og det bruka det også i førskuleopplegget.  

Det metodiske opplegget rundt språksprell fokuserer på fire områder: 
- merksemd for lyd 
- rim og regler 
- stavelses deling 
- forlyd analyse 
 

Vi brukar også Ipad, Teikn til tale og Ask i det pedagogiske arbeidet. 
 
 
Gruppedeling  
Å dele barnegruppa i mindre grupper er ein gjennomgåande suksessfaktor for store og små, når ein 
arbeider systematisk med pedagogisk arbeid. Det aukar utbytte til kvart einskild barn. Gruppedeling er 
noko vi kjem til å gjere både når vi har planlagt aktivitet, men også for å skape gode leikegrupper på 
dei ulike avdelingane. 

Språkgruppe: 
2013-2016 var vi med på eit tre årleg språkprosjekt.  Målet med dette prosjektet var å skape eit godt 
språk stimulerandes miljø i barnehagen, i løpet av desse tre åra har vi økt kompetanse i 
personalgruppa og dette har no blitt ein integrert del av Stette barnehage.  
Vi er opptekne av å bruke språket aktivt. Vi vaksne er språkmodellar for borna, vi må la borna få møte 
eit nyansert språk med ulike uttrykk og omgrep. Målet med språkgruppene er å stimulere og styrke 
språkutviklinga til barna. Fokuset på språkgruppene er betre språkforståing, omgrep, utvida 
ordforrådet, fonologi og munnmotorikk m.m.  
 

Rikt og variert språkmiljø. Barnehagen må sørgje for at alle barn får varierte og positive 
erfaringar med å bruke språket som kommunikasjonsmiddel, som reiskap for tenking 
og som uttrykk for eigne tankar og kjensler. Alle barn må få eit rikt og 
variert språkmiljø i barnehagen. Nokre barn har sein språkutvikling eller 
andre språkproblem. Dei må få tidleg og god hjelp. (RP 2011:30) 
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Gjennomføringa av planane skal, i følgje Rammeplanen vere så fleksible at det er rom for spontanitet 
og barns medverknad.  
 
Planlegging av barnehagens fysiske utforming, organisering, innhald og prosessar må gjerast med 
utgangspunkt i barnehagens overordna mål, som er gitt i barnehagelova og utdjupa i rammeplanen 
(Rp. 2011:42) Planlegginga skal baserast på kunnskap om barns utvikling og læring individuelt og i 
gruppe, observasjon, dokumentasjon, refleksjon og systematisk vurdering og på samtaler med barn og 
foreldre.  
 
Vi har tatt i bruk eit planleggingsskjema som vi kallar didaktisk-plan, dette for å synleg gjere det 
pedagogiske arbeide vi gjer. Skjemaet skal brukast av alle tilsette i planlegging av pedagogisk 
aktivitetar. Her er modellen som vi har baset skjemaet på. 

 
 
Dokumentasjon 
Dokumentasjon kan vere eit middel for å få fram ulike oppfatningar og opne for ein kritisk og 
reflekterande praksis. Læringa til barna og arbeidet til personalet må gjerast 
synleg som grunnlag for refleksjon over verdigrunnlaget og oppgåvene til 
barne-hagen og barnehagen som arena for leik, læring og utvikling. (Rp 2011:43) 

 
Vurdering 
Systematisk vurderingsarbeid legger grunnlaget for barnehagen som lærande organisasjon. 
Barnehagen som organisasjon bærer på tradisjonar, samansett kompetanse, innforståtthet og taus 
kunnskap som er viktig å sette ord på og reflektere over for å legge grunnlaget for vidare 
kvalitetsutvikling (Rp 2011:44) 

 

      
 

 

 

 

http://www.google.no/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjjyZaU16bJAhUrAXMKHduMAzwQjRwIBw&url=http://www.riktigeleker.no/produkter/spraktrening-hjelpemidler/snakkepakken_d80/?page%3D80%26p7497_v%3D1%26p358_v%3D1%26type%3Dnotesadd%26pnotes%3D358&psig=AFQjCNGmEd_gHyFuBry4vrwFh6wDDira9A&ust=1448372747464539
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AVDELINGANE I BARNEHAGEN 

Stette barnehage er ein  to avdelings barnehage. Avdeling Fjørefantane har dei eldste barna og 
avdelings Solstrålane har dei yngste barna.  
 

Rutine på avdelingane: 

Barnehagen opnar og personalet begynner kl. 07.00 
Frukost:     kl. 07.00-08.45  
Gruppedeling     kl. 09.15-11.00 
Hovudmåltid:      kl. 11.00 
Stell og legging, uteaktivitet:   kl. 11.30-14.00 
Fellestid ute:     kl. 12.00-14.00 
Fruktmåltid/stell:    kl. 14.00 
Leik inne/ute frå:    kl. 14.30 
Barnehagen stenger og personalet sluttar kl. 16.45 
 
  

PERSONALET I BARNEHAGEN: 
 

AVDELING SOLSTRÅLANE: 
Rasa Pukelyte-Sæther pedagogisk leiar, Silje Meyer barnehagelærar,  
Linda Hotvedt  og Meliha Dedic fagarbeidarar, Sølvi Grytten assistent 
 

               
 

AVDELING FJØREFANTANE: 
Elin Aasestrand Eikesdal, pedagogisk leiar, Heidi Lillebø Flaten barnehagelærar, Marianne 
Salomonsen, Elin Øvrelid, Anette Otterlei fagarbeidarar 
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SOLSTRÅLANE: 
 

Det er to aldersgrupper på Solstrålane: 

2016: Lauritz, Helene, Adele, Isak, Harvey, Johan, Ylva, Aurora 

2017: Simona, Neitas, Leon, Odin 

 

I år har vi litt større barnegruppe og fleire i personalgruppa. Derfor har vi både behov og muligheit til å 

ha gruppedeling litt oftare. Det gjev tryggheit og mulegheit til medverknad for barna, samtidig som vi 

har betre oversikt og oppfølging av barn og deira utvikling.  

 

 

 
 

Små barn er avhengig av å komme nær andre menneskjer, difor arbeider vi med å skape gode 

relasjonar mellom barn-vaksen, samt mellom barna. Vi ønskjer òg at barna skal oppleve at dei er ein 

del av eit fellesskap, så vi passer på å skape og vidareutvikle gode arenaer for samspel. 
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Vi på småbarnsavdelinga har valt å jobbe med tema «dyr» i år. Dette vert fordi at vi har observert 

barna i starten av året og sett kva dei er opptatt av. Mykje av deira merksemd var retta mot dyr. Dei 

brukte dyre lydar ganske ofte då dei for eksempel såg dyra i boka. Småbarna har avgrensa ordforråd 

og brukar ein del lydar som kommunikasjonsmiddel. Det kan vere ein måte å spørje på, eller for å 

stadfeste at dei er med i samtalen og liknande. 

 

På grunn av prosjekter vi jobbar med i år, knyter vi årstema til prosjekter. Vi kjem til å ha fokus på 

kostholdet og helsa vår, samtidig som vi skal utdjupe oss i dyrelivet og snakke om kva dei ulike dyra 

eter, kva dei likar og kva som kjem ut når dei har spist og fordøydd maten. Gjennom leik tileignar 

barna seg kunnskap. 

 

     
 

Vi kjem til å lage mat som liknar på dyr, har auga, nase og munn, samtidig som vi skal rette merksemd 

mot dei ulike kroppsdelar, kva har vi som dyra ikkje har eller omvendt, og vi skal utvikle vår kreativitet 

og fantasiverden. Dette kan vidare gje inspirasjon til fleire gode formingsaktivitetar, skape interesse, 

nysgjerrighet og undring til djupare utforsking. 
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FJØREFANTANE: 
I år har Fjørefantane 20 barn, fordelt på 3 årskull. 

2013: Sebastian, Kristian, Ingeborg, Alva, David og Knut 

2014: Juste, Amanda, Cristina, Solveig, Håvard, Oliver, Olav, Nikolai og Emmy Marie. 

2015: Even, Sara, Didrik, Liv Johanne og Even Olai. 

 

Livsmestring og helse: 

I vårt tema Ringer i vatn har vi i år fokus på livsmestring og helse, gjennom kosthald og fysisk aktivitet. 

Vi skal gjennom året gi barna varierte smaksopplevingar, dei skal være med å lage mat, og vi skal ha 

enda større fokus på trivsel i eit positivt og inkluderande fellesskap kring måltidet. 

                  

Fysisk aktivitet vil inkludere grov motoriske aktiviteter, fin motoriske aktiviteter, øye-hånd koordinasjon, 

kroppskontroll, romfølelse, kondisjon, styrke og glede ved variert fysisk aktivitet inne og ute. 

Tur i nærområde blir en kombinasjon av fysisk aktivitet og måltid/matlaging ute.  

Vi bruker mykje tid i måltider til å få prøve sjølv. Smøre måltid og buffè, gir dei muligheit til å velje 

sjølv.  

I livsmeistring har vi også lagt vekt på at barna skal bli sjølvstendig i påkledning, og do-besøk.  Dei 

skal gjennom veiledning kunne løyse konflikter, få gode relasjonar til kvarandre og være inkluderende.  

 








